Протокол №1
проведения заседания постоянной комиссии

по противодействию коррупции МБУ ДО «ДЮСШ№10» г. о. Самара

Г. Самара                                                                              12 ноября 2015 года

                                                                                               13.00 часов

Присутствовали члены постоянной комиссии:

Согласно утвержденного списка.

Повестка дня:

1. Об итогах работы комиссии в 2014-2015 году.

2. О плане работы комиссии на 2016 год.

По первому вопросу повестки дня озвучена информация об итогах
работы комиссии в 2014-2015 году количестве проведенных заседаний.
Констатация отсутствия коррупционных обращений. В нашей спортивной
школе нарушений за отчетный период не зафиксировано.

По второму вопросу повестки дня членам комиссии был предложен
для рассмотрения и дальнейшего утверждения примерный план работы
комиссии на 2016 год.

Решение:

1. Информацию по первому вопросу повестки дня «Об итогах работы
постоянной рабочей комиссии по противодействию коррупции МБУ ДО
«ДЮСШ№10» г.о. Самара» принять к сведению.

2. Единогласно утвердить план работы комиссии по противодействию
коррупции МБУ ДО «ДЮСШ№10» г.о. Самара на 2016 год.

3. Основными задачами на 2016 год считать:

-   взаимодействие  с  федеральными  государственными  органами  и
органами  местного  самоуправления  по  вопросам  противодействия
коррупции;

 -   координацию   деятельности  органов  местного  самоуправления
района по реализации государственной политики в области противодействия
коррупции;